平成２２年１月２９日

入札参加業者 各位

新潟市契約課

緊急経済対策に伴う耐震補強工事等の現場代理人等の配置について

市では緊急経済対策として，今後，学校の校舎耐震補強工事等を早期発注する予定です

が，現場着工時期は概ね７月上旬になることから現場代理人等の配置を下記のとおりとし

ます。

記

１．現場着工時期

契約後，準備期間を経て，現場着工時期は，概ね７月上旬となります。学校によっ

ては，これより早い場合もあります。

各学校の現場着工予定日については，設計書の施工条件総括表に示しますのでご確

認ください。

２．現場代理人等の配置

   上記特殊事情を考慮し，現場代理人の常駐義務及び配置技術者の専任義務は，現場

着工予定日からとします。

   なお，詳細については，契約締結後，担当監督員にご相談ください。